АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.08.2024 года                                                                                                  № __
с. Пристанское

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером  55:26:250101:1001

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Пристанского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, постановлением Администрации Пристанского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от  28.08.2023 г.  № 58  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пристанского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объекта капитального строительства для  земельного участка с кадастровым номером 55:26:250101:1001, расположенного по адресу: с. Пристанское, ул. Лермонтова, д. 29, в части сокращения минимальных отступов от границы земельного участка с 3,0 метров до 1,0 метра по отношению к смежной стороне с земельным участком с  кадастровым номером  55:26:250101:1002.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Таврические новости», а также разместить на официальном сайте Администрации Пристанского сельского поселения Таврического муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pristanskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                        С.А. Рожков